REF-69524-11-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadë: “Blerja e Paketës së Kataraktës” për nevojat e 

Spitalit Rajonal Fier. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33140000-3, 33730000-6 

6. Fondi limit: : 8,717,200 (tetë milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshja kuadër 

do të lidhet për një periudhë kohore 24 (njëzet e katër) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/12/2025   Ora: